––

2024年 4月吉日

お得意様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、沖縄県のお客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、送

料規程の改定をさせていただくこととなりました。

今まで ZAP 倉庫出荷商品につきまして、商品代金 10000 円以上ご注文の場合は送料無料

とさせていただいておりましたが、こちらを改定し、一回のご注文につき送料 3300円（税

抜）をいただきます。

運送業界の 2024年問題による配送料の値上げにより、現状のサービスを維持することが

困難となりました。

ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

【沖縄県の送料規定改定】

5/15（水）ご注文分から
＊1回のご注文につき送料 3300円（税抜）をいただきます

沖縄県の送料規程改定のご案内